
Betriebsschlüssel

Betriebsstätte

KV

Prüfungsdatum

Kontrollangest.

Uhrzeit

Prüfungs-Nr.

Verarbeitungsdatum

Kühe mit erhöhter Zellzahl

B
1
0
0
3
0
/
2
0
.
0
7
.
2
0
1
7

Name/Stall-Nr. Tieridentifikation

Zellzahl Extremtiere

LKV Dazumal                           

12345 Neustadt                        

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

                                      

 099

 

699

 

012345678

 

01

 

11

 

01.09.18

 

05.09.18

 

10:08

 

  Musterdorf Rind            

  Kühe mit einer Zellzahl > 400.000 im aktuellen Prüfungsergebnis 

 

                              Lakt.Zellzahl     01.09.     12.07.     12.06.

                              Nr.     Index      2018       2018       2018

379 Gerste       03 570 56379   1      35.6      6770k

362 Guste        03 570 56362   1      14.1      3675        371         12 

 23 Katja        03 523 16023   6      11.5      2079        388       1358 

359 Gabel        03 560 01359   3      13.2      1807k                      

 33 Wanda        03 523 16033   5       7.7      1480       3255        437 

436 Maja         03 533 22436   5       4.1      1002        807       2462 

367 Wolga        03 570 56367   1       1.8       444        286        207 

 

  Erstkalbinnen mit einer Zellzahl > 100.000 in den ersten 3 Prüfungsergebnissen 

 

                                                 01.09.     12.07.     12.06.

                                Kalbedatum        2018       2018       2018

379 Gerste       03 570 56379   08.08.2018       6770k

380 Jette        03 570 56380   11.07.2018        110k           

 

 

Der Zellzahlindex gibt den Anteil des Einzeltieres an der Herdenzellzahl wieder.

Er wird errechnet aus der Zellzahl gewichtet mit der Milchmenge des Einzeltieres.

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                            

                                               Betrieb nach aktueller Zellzahl              

                                               absteigend sortiert                          


