					Zellzahl	Extremtiere
Musterdorf Ri	nd	LKV Dazumal 12345 Neustadt				099 KV
Kühe mit erhöhter Zellzahl						
Kühe mit einer Zellzahl > 400.000 im aktuellen Prüfungsergebnis						699 Kontrollangest
Name/Stall-Nr.	Tieridentifikation	Lakt.Zellzahl Nr. Index	01.09. 2018	12.07. 2018	12.06. 2018	012345678 Betriebsschlüssel
379 Gerste	03 570 56379	1 35.6	6770k			
362 Guste	03 570 56362	1 14.1	3675	371	12	01
23 Katja	03 523 16023	6 11.5	2079	388	1358	Betriebsstätte
359 Gabel	03 560 01359	3 13.2	1807k			
33 Wanda	03 523 16033	5 7.7	1480	3255	437	11 Prüfungs-Nr.
436 Maja	03 533 22436	5 4.1	1002	807	2462	Fidinings-IVI
367 Wolga 03 570 56367 1 1.8 444 286 207  Erstkalbinnen mit einer Zellzahl > 100.000 in den ersten 3 Prüfungsergebnissen						01.09.18 Prüfungsdatum
			01.09.	12.07.	12.06.	05.09.18
		Kalbedatum	2018	2018	2018	Verarbeitungsdatum
379 Gerste	03 570 56379	08.08.2018	6770k			
380 Jette	03 570 56380	11.07.2018	110k			10:08 Uhrzeit
Der Zellzahlindex gibt den Anteil des Einzeltieres an der Herdenzellzahl wieder.						
Er wird errechnet aus der Zellzahl gewichtet mit der Milchmenge des Einzeltieres.						
		Betrieb nach aktueller Zellzahl				
absteigend sortiert						